

پیامبر گرانی اسلام (ص):

صله رحم، خوش اخلاقی و خوش همسایگی
شهرها را آباد و عمرها را زیاد می کند

(نهج الفصاحه، ح ۱۸۳۹)

ورزشی



استارت دور دوم مسابقات لیگ برتر هندبال آقایان امروز در تهران

به گزارش میلاد پناهی خبرنگار روزنامه طلوع، دور دوم مسابقات لیگ برتر هندبال آقایان امروز ۲۰ آبان ماه به میزبانی تهران برگزار خواهد شد.

رضا غلامشاهی ریاست هیئت هندبال استان فارس با بیان این که امسال هیئت هندبال استان برای اولین بار در تاریخ هندبالی خود سه نماینده شایسته در لیگ برتر کشور دارد افزود: تیم هندبال آقایان نیروی زمینی ارتش، شهید شاملی کازرون به عنوان نماینده استان فارس در لیگ برتر امسال حضور دارد که در دور اول مسابقات موفق شد از دو بازی انجام شده با اقتدار کامل تیم‌های پرسپولیس بهبهان و تیم قدرتمند ذوب آهن اصفهان را شکست دهد و با یک روحیه مضاعف در دور دوم مسابقات با حریفان خود روبرو شود. غلامشاهی افزود حریفان تیم شهید شاملی کازرون در دور دوم مسابقات تیم‌های پاس ناجای قم و نفت و گاز گچساران است که اولین دیدار در تاریخ ۲۰ آبان ماه ساعت ۱۳ به میزبانی تهران در تالار شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار خواهد شد و دیدار دوم ۲۲ آبان ماه رأس ساعت ۱۶ با تیم نفت و گاز گچساران برگزار خواهد گردید که انشالله این تیم همانند دور اول مسابقات سربلندی از این مسابقات بیرون آمده و سبب سربلندی هندبال استان و جامعه بزرگ ورزش فارس خواهد شد. در ادامه غلامشاهی با بیان این که ویروس کرونا بر روی ورزش کشور تأثیرات منفی و بسزایی گذاشته است از اقدامات شدید و سختگیرانه فدراسیون هندبال جهت رعایت تمامی

مشکلات پیست اسکی کاکان برای میزبانی از رقابت های کشوری بر طرف شد



رئیس هیئت اسکی کهگیلویه و بویراحمد گفت: مشکلات و کمبودهای پیست اسکی کاکان برای میزبانی از رقابت‌های کشوری در هر دو بخش مردان و زنان و رده‌های مختلف سنی برطرف شد. حمید زرافشان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: رفع این مشکلات و کمبودها شامل تعمیر و راه‌اندازی ماشین برف‌کوب و دستگاه بالابر، از بین بردن غلظ‌های هرز، هموار کردن زمین و محوله آماده کردن رستوران، سلف‌سرویس و خوابگاه‌ها، تأمین امکانات و تجهیزات مدرسه اسکی، بازگشایی جاده دسترسی به پارکینگ، آماده کردن موتورخانه و تبدیل به گاز شهری، لوله‌کشی گاز ساختمان‌ها، تهیه و نصب بخاری گازی، ساخت و راه‌اندازی سرویس‌های بهداشتی و ذخیره‌سازی گازوئیل و نفت سفید است.

وی افزود: پیست اسکی کاکان آمادگی کامل برای پذیرایی از اسکی‌بازان و گردشگران کهگیلویه و بویراحمد و دیگر نقاط کشور را دارد.

رئیس هیئت اسکی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: پیست اسکی کاکان پس از بارش نخستین برف امسال فعالیت خود را آغاز می‌کند و هیئت اسکی این استان نیز آماده برگزاری رقابت‌های ملی و استانی است.

زرافشان عنوان کرد: شرایط، زمینه و بستر لازم برای برگزاری و میزبانی رقابت‌های ملی و استانی در پیست اسکی کاکان فراهم است.

با هدف پاسداشت هفته وحدت،

چهار دوچرخه‌سوار از ساحل خلیج فارس بوشهر تا هرمزگان را رکاب زدند

چهار دوچرخه‌سوار کشورمان با هدف پاسداشت هفته وحدت از ساحل خلیج فارس عسویه استان بوشهر تا هرمزگان را با موفقیت رکاب زدند. رئیس هیئت دوچرخه‌سواری هرمزگان به خبرنگار ایرنا گفت: این دوچرخه‌سواران به نام‌های حسین قاسمی از هرمزگان و روح الله جمالی، محمد جواد صالحی و مهدی بخشوده از یزد هستند. اسماعیل صفا افزود: دوچرخه‌سواران از روز سه شنبه ۱۳ آبان ماه حرکت خود را از عسویه استان بوشهر آغاز کردند و پس از مسافت ۵۰۰ کیلومتری وارد بندرعباس شدند. وی بیان داشت: رکاب زنان پس از عبور از سواحل مکر بندر قلم، بندر لنگه، بندر کنگ و بندرخمیر حرکت خود را به سمت بندرعباس ادامه دادند و در نهایت روز فهدم آبان‌ماه وارد شهر بندرعباس شدند.

حذف وزنه برداری از المپیک به ورزش ایران آسیب می‌زند



قهرمان وزنه برداری المپیک لندن گفت: امیدوارم IOC وزنه برداری را از المپیک حذف نکند چون نه تنها این رشته بلکه ورزش ایران آسیب می‌بیند. بهداد سلیمی در گفت و گو با ایسنا درباره آسیبی که حذف وزنه برداری از المپیک به وزنه‌پردازان وارد می‌کند، بیان کرد: حذف از المپیک نه تنها به وزنه برداری بلکه به ورزش ایران آسیب می‌زند. چون وزنه برداری یکی از سه رشته مدال‌آور برای ایران در بازی‌های المپیک است. از طرفی وزنه برداری در حال حاضر هم چون رشته سنگینی است جمعیت زیادی ندارد و اگر از المپیک هم حذف شود، جامعه آماری آن خیلی کمتر می‌شود چراکه خیلی از نوجوانان به امید گرفتن مدال المپیک وارد این رشته شده‌اند و تمرین می‌کنند.

او ادامه داد: امیدوارم تهدید IOC جدی نباشد و با تذکر حل شود. فدراسیون وزنه برداری در گذشته فسادهای پنهان و آشکار زیادی داشت. امیدوارم با برگزاری انتخابات، شخصی بر سر کار بیاید که بتواند IOC را مجاب کند که وزنه برداری در المپیک باقی بماند.

سلیمی در پاسخ به این پرسش که صحبتی با فدراسیون برای حضور بتوانیم به وزنه برداری کمک کنیم، گفت: البته نه تنها من خیلی از افراد علاقه‌مند هستند و توانایی این را هم دارند در انتخابات شرکت کنند اما تصمیم اول و آخر را رئیس فدراسیون می‌گیرد که چه کسانی را معرفی کند. قهرمان سابق المپیک در پاسخ به این پرسش که صحبتی با فدراسیون برای هدایت تیم ملی پایه داشته است یا خیر، تصریح کرد: هیچ صحبتی نشده است. در جلسه شورای عالی مشورتی هم بیشتر صحبت‌ها در مورد تیم بزرگسالان بود چون سال آینده المپیک را پیش رو دارد و بسیار سال مهمی است. او در مورد اینکه حضور در شورای عالی مشورتی را چگونه ارزیابی کرد، گفت: جو جلسه مثبت بود. جا دارد قهرمانان و پیشکوتان دیگر هم از آنها دعوت شده بود، حضور داشته باشند تا وزن جلسه بالا برود. همه باید دست به دست هم دهیم تا بتوانیم به وزنه برداری کمک کنیم.

واحد

۸۵ هزار ایرانی در تور این مدیر شیطان صفت بودند



گرداننده یک صفحه غیراخلاقی ۸۵ هزار دنبال کننده داشت در مازندران دستگیر شد. به گزارش رکنا، رئیس پلیس فتا استان مازندران از شناسایی و دستگیری مدیر صفحه‌ای که اقدام به قیج زدایی، انتشار تصاویر مبتذل و ترویج سبک زندگی غربی در فضای مجازی مازندران می‌کرد توسط کارآگاهان پلیس فتا آمل خبر داد. سرهنگ سامع خورشاد رئیس پلیس فتا استان مازندران در تشریح این خبر اعلام کرد: در راستای رصد و پایش مستمر کارشناسان این پلیس در فضای مجازی اخیراً صفحه‌ای اینستاگرامی که با ۸۵ هزار فالور در سطح استان فعال بوده و ضمن درج سایر نظارت داشته و جلوی ورود و فعالیت آنها را در اینگونه صفحات را بگیرد. **مسدود سازی صفحه غیراخلاقی با بیش از ۸۵ هزار دنبال کننده در مازندران** رئیس پلیس فتا استان مازندران از کاربران خواست: در صورت برخورد با محتوای مشکوک و غیراخلاقی، حتماً به مراجع پلیس فتا به نشانی cyberpolice.ir قسمت مرکز فوریت‌های سایبری به همکاران ما گزارش دهند تا برخورد قانونی با گردانندگان این سایت‌ها و صفحات اجتماعی صورت بگیرد.

سودجویان در پوشی مرکز بهداشت از مردم کلاهبرداری می‌کنند



رئیس مرکز بهداشت استان اصفهان گفت: تماس‌هایی که مرکز بهداشت با مردم می‌گیرد فقط در ارتباط با کرونا است، بدون اینکه نیاز به اطلاعات هویتی افراد باشد و تمام خدمات مرکز بهداشت رایگان است و افرادی که در پوشش مرکز بهداشت برای دریافت پول با شهروندان تماس می‌گیرند، کلاهبردار هستند و موضوع در حال پیگیری است. به گزارش کارگر آنلاین، کمال حیدری، با بیان اینکه افرادی فریبکار به اسم مرکز بهداشت استان اصفهان، از مردم کلاهبرداری می‌کنند، اظهار کرد: بر اساس گزارش‌هایی که از طرف مردم به ما اعلام شده، مشخص شد افرادی با شماره‌های مختلف و با سوءاستفاده از اسم مرکز بهداشت استان با آنها تماس می‌گیرند و برای دریافت خدمات درخواست واریز مبالغ مختلفی را می‌کنند. وی ادامه داد: مرکز بهداشت استان تاکنون در چهار مرحله با شهروندان تماس گرفته و غربالگری کرونا را انجام داده است که این غربالگری با هدف شناسایی افراد در معرض خطر صورت گرفته، در مورد افرادی که درگیر کرونا شده و در قرنطینه خانگی هستند نیز باید در ۱۴ روز قرنطینه خانگی شش مرتبه با آنها تماس بگیریم و وضعیت آنها را پیگیری کنیم. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با توضیح اینکه برخی از غربالگری و پیگیری‌های مرکز بهداشت سوءاستفاده کرده و با تماس با شهروندان از آنها درخواست پول می‌کنند، تصریح کرد: این افراد سودجو و کلاهبردار از مردم مشخصات هویتی مثل کد ملی، تلفن ثابت و همراه و شماره حسابی برای دریافت پول از آنها می‌خواهند، کلاهبرداران از مردم درخواست واریز پول نه زیاد درشت و نه کم دارند.

دستگیری کلاهبردار سایت‌های خرید کالا

اعتراف به ۱۸۰ فقره کلاهبرداری

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری کلاهبرداری که از خریداران کالا در سایت‌های خرید و فروش فضای مجازی کلاهبرداری می‌کرد، خبر داد و گفت: متهم به ۱۸۰ فقره کلاهبرداری اعتراف کرد. به گزارش کارگر آنلاین، سرهنگ جلیل موقوف‌های در تشریح این خبر اظهار کرد: اوایل آبان ماه شهروندی به کلانتری ۱۰۸ نواب مراجعه و اظهار کرد: قصد خرید گوشی موبایل از سایت‌های خرید و فروش فضای مجازی را داشتم که پس از بررسی در سایت‌ها آگهی فروش، قیمت گوشی موبایلی به نظر ارزان‌تر از سایر گوشی‌های مشابه آمد. با فروشنده تماس گرفتم و قرار شد که مبلغ گوشی موبایل را به شماره حسابی که وی اعلام می‌کند، واریز کنم تا گوشی موبایل را به نشانی‌ام ارسال کند. با پرداخت مبلغ گوشی موبایل به تلفن فروشنده تماس گرفتم و متوجه شدم که فروشنده شماره تلفنم را مسدود و شماره تلفنم را از دسترس خارج کرده است. مراجع انتظامی با بیان اینکه با دریافت شکایت تیمی از مأموران

دستگیری کلاهبردار ۸۰ میلیاردی در شهرستان مرودشت

فرمانده انتظامی استان فارس، گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی مرودشت، فردی که با ارائه پرینت جعلی بانکی ۸۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد. سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در بیان جزئیات این خبر گفت: در پی ارجاع چند فقره پرونده با موضوع کلاهبرداری به پلیس آگاهی، موضوع شناسایی و دستگیری متهم به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان مرودشت در بازجویی از شکات، مطلع شدند که فردی به عنوان خریدار عمده گوجه فرنگی پس از خرید محصول از کشاورزان با ارائه پرینت جعلی بانکی، از آنان کلاهبرداری کرده است. سردار حبیبی خاطر نشان کرد: مأموران با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهم را در یکی از محلات مرودشت شناسایی و وی را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۸۰ میلیارد ریال کلاهبرداری اقرار کرد، اظهار داشت: تا کنون ۱۲ نفر از شکات شناسایی شده‌اند. این مقام ارشد انتظامی استان با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و با قرار صادره روانه زندان شد، گفت: سهل‌انگاری و عدم رعایت قوانین و مقررات در انجام فعالیت‌های اقتصادی از عوامل زمینه‌ساز کلاهبرداری است.

موتورسیکلت‌های ۲۵ میلیاردی قاچاق در لامرد کشف شدند

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس، از کشف چهار دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۲۵ میلیارد ریال در شهرستان لامرد خبر داد. سردار یوسف ملک‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا، مأموران انتظامی شهرستان لامرد با انجام اقدامات فنی، از دو چهار دستگاه موتورسیکلت قاچاق در یک منزل مسکونی مطلع شدند و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. سردار ملک‌زاده تصریح کرد: با هماهنگی مقام قضائی، مأموران به محل مورد نظر اعزام و موفق شدند در بازرسی از آن مکان، چهار دستگاه موتورسیکلت قاچاق را کشف کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه کارشناسان ارزش موتورسیکلت‌های مشکوفا را ۲۵ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، عنوان داشت: در این رابطه یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.